
UCHWAŁA NR XLIX/314/2022 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Gąsawa. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z  2022 
r. poz.559, poz. 1005 i poz.1079 ) w związku z art. 227 i 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego ( t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2000 ) Rada Gminy w Gąsawie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Bartłomieja W. z dnia  5 września 2022 r. na działalność Wójta Gminy 
Gąsawa, oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiotowej sprawie 
z dnia 27 września 2022 r. Rada Gminy w Gąsawie uznaje skargę za bezzasadną. 

§ 2. Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 27 września 2022 r. stanowi załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym zawiadomienie skarżącego o sposobie załatwienia skargi, powierza się 
Przewodniczącemu Rady Gminy w Gąsawie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52256660-5E49-4C75-9F3D-9CA45D908FD4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


